
		



    
        	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	

  
    
      	
         Předplatné
        


      	 Přihlášení		Přihlášení
	Registrovat zdarma

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit



Bezplatný odběr e-mailových novin
Input:




 



 



 



Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů


Registrovat zdarma

Více informací

          
            Registrace proběhla úspěšně. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali na e-mail.

          

          
            Omlouváme se, ale registraci se nepodařilo založit. Zkuste prosím odeslat formulář později.

          

          
            Sdělené údaje mohou být použity k marketingovému výzkumu, reklamě a navázání obchodů v souladu s § 7 zákona č. 480/2004 Sb. pro stávající i budoucí produkty, popř. služby nebo jiná média ve skupině Verlag Dashöfer. Údaje budou použity výhradně skupinou Verlag Dashöfer a nebudou poskytnuty třetím osobám. Vaše data můžete nechat kdykoliv změnit nebo vymazat.
          











   

 


    			
				
					
						
							
								
                  
                                       
                    
                                      
							
							

							
								 Hledat



							

							
								 dnes je  8.3.2024
							

						

					

				

        

			
      
			
  
    
      
        Etapy prací

        
          ×
        
      

      
        
                  

      

    

  


			
    		
    		
					
						
							
							  
										
	
PROVOZ E-SHOPU 	celkový obsah dostupný obsah








	Téma
	E-commerce
	Začínáme podnikat
	Majetek
	Pracovněprávní vztahy
	Daně a účetnictví
	Odpovědnost a ručení
	Ostatní práva a povinnosti
	Akcie a jiné CP
	Podnikání


Typ informace
	Právní předpis
	Judikát
	Komentář
	Vzory








	PRÁVNÍ PŘEDPISY 
	VZORY SMLUV
	Položit dotaz
	Kontakt


							  

							
						

					

					    		

    	

			
		

		
        
						
      				                
        				

Nastavení osobního hesla



Zadejte prosím svůj e-mail. Pošleme Vám na něj odkaz, přes který zjistíte Vaše uživatelské jméno a nastavíte si své osobní heslo.
Input:

 Odeslat 










                
        				
      			

    

            
			  
	
			

			
				        
					Nejnovější

																		Kniha jízd, GPS ve služebních autech, které jsou využívány i k soukromým účelům, to vše vztažené ke GDPRGarance
	Automobil a cestovní náhradyGarance
	Automobil z pohledu daně z příjmů právnických osobGarance
	Vklady do s. r. o. z účetního a daňového pohleduGarance
	Základní kapitál s. r. o. z účetního a daňového pohleduGarance
	Převod podnikání OSVČ na s. r. o. - daňověGarance
	Náklady na pohonné hmotyGarance
	Komentář zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1813
	Komentář zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1818
	Komentář zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1812


										více článků
				

        				
					Nejčtenější články

																		Náklady na pohonné hmotyGarance
	Automobil a daňové odpisyArchiv
	Automobil a cestovní náhradyGarance
	Komentář zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1820Garance
	Vzor - Všeobecné obchodní podmínkyGarance
	Vklady do s. r. o. z účetního a daňového pohleduGarance
	Převod podnikání OSVČ na s. r. o. - daňověGarance
	Komentář zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1843Garance
	Vzor - Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvyGarance
	Novinky v zákoně o elektronických komunikacíchGarance


										více článků
				

								
					Nejnavštěvovanější semináře

                    	BOZP, pracovnělékařské posudky a pracovněprávní návaznosti

	Virtuální realita a trénink soft skills

	Školení hrou. Virtuální hrou

	Školy a virtuální realita - možnosti, úskalí, praktické tipy

	Jak investovat do sebe sama

	Co je a jak na nás při komunikaci působí efekt rámování

	Proč šťastní lidé vydělávají více

				

			

					

    		
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

								
									Ostatní portály

										 Dashofer.cz
	 Kursy.cz
	 Fulsoft.cz


								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
    	Produkty pro právo a řízení
	Produkty pro obce a školy
	Produkty pro zdravotnictví
	Produkty pro neziskovou sféru


FAQ | Nápověda | Všeobecné obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů | Kontakt | RSS | Cookies | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						 Předplatné					
				
	
					
						 Položit dotaz					
				
	
					
						 Kontakt					
				


						

							
 Typ informace

	 Vzory
	 Právní předpis
	 Judikát
	 Komentář





	
 Praktické informace

	 Daňový kalendář
	 Cestovní náhrady








						      	
					
					Všeobecné obchodní podmínky
				


      

      					
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Napište text nebo číslo zákona
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				Dita Komárková
Vklad majetku fyzické osoby do firmy
Oznámení o ukončení spolupráce
reklamační formular
2022
Právní upozornění
Milan Vaňkát
souhlas
odstoupení od smlouvy do 14 dnů
gdpr
2398
distančni smlouvy
mimosoudní
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 osobní heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		

   


    
      
                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



      
    

      

        

          Nahrávám...

        


        Nahrávám...

      


      


    


  
